

Preços Registrados:

ITEM	Especificações Técnicas Mínimas	Unidade	Quantidade Estimada	Preço Unitário	Preço Total Estimado
01	Caixa para embalagem em papelão pardo, ondulado, parede dupla, onda BC, 675g/m ² , espessura 6.5mm, com capa semi-kraft, 04 (quatro) abas na tampa e na base da caixa, medindo 47x30x13cm (comprimento x profundidade x altura). Impressão 10x12cm na cor preta em ambos os comprimentos e impressão 5x11cm na cor vermelha em ambas as profundidades (imagens 01 e 02 em anexo).	Unidade	300	R\$12,68	R\$3.804,00
02	Caixa para embalagem em papelão pardo, ondulado, parede dupla, onda BC, 675g/m ² , espessura 6.5mm, com capa semi-kraft, 04 (quatro) abas na tampa e na base da caixa, medindo 47x30x20cm (comprimento x profundidade x altura). Impressão 10x12cm na cor preta em ambos os comprimentos e impressão 5x11cm na cor vermelha em ambas as profundidades (imagens 01 e 02 em anexo).	Unidade	900	R\$10,77	R\$9.693,00
03	Caixa para embalagem em papelão pardo, ondulado, parede dupla, onda BC, 675g/m ² , espessura 6.5mm, com capa semi-kraft, 04 (quatro) abas na tampa e na base da caixa, medindo 55x36x13cm (comprimento x profundidade x altura). Impressão 10x12cm na cor preta em ambos os comprimentos e impressão 5x11cm na cor vermelha em ambas as profundidades (imagens 01 e 02 em anexo).	Unidade	300	R\$15,79	R\$4.737,00
04	Caixa para embalagem em papelão pardo, ondulado, parede dupla, onda BC, 675g/m ² , espessura 6.5mm, com capa semi-kraft, 04 (quatro) abas na tampa e na base da caixa, medindo 55x36x20cm (comprimento x profundidade x altura). Impressão 10x12cm na cor preta em ambos os comprimentos e impressão 5x11cm na cor vermelha em ambas as profundidades (imagens 01 e 02 em anexo).	Unidade	150	R\$20,79	R\$3.118,50
06	Caixa para embalagem em papelão pardo, ondulado, parede dupla, onda BC, 675 g/m ² , espessura 6,5 mm, com capa semi-kraft, 04 (quatro) abas na tampa e na base da caixa, medindo 60x40x30cm (comprimento x profundidade x altura). Impressão 10x12cm na cor preta em ambos os comprimentos e impressão 5x11cm na cor vermelha em ambas as profundidades (imagens 01 e 02 em anexo).	Unidade	200	R\$20,79	R\$4.158,00

Endereço da Contratada Rua Ranário, Passagem Chico Mendes, 11, CEP: 66.825-440 – BELÉM-PA, Telefone: 3204-2601 E-mail: vagalume.j.e@gmail.com

Ordenador Responsável: GILBERTO VALENTE MARTINS.

Foro: Belém.

Protocolo: 398451

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 070/2019-MP/PA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 041/2019-MP/PA

Partes Contratantes: Ministério Público do Estado do Pará e empresa BH EPI E UNIFORMES EIRELI (CNPJ nº 24.655.257/0001-40)

Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Materiais E/Ou Equipamentos de EPI'S, EPC'S e Afins para as Área de Segurança e Saúde do Trabalho Data Da Assinatura: 19/09/2019

Vigência: 20/09/2019 a 19/09/2020

Preços Registrados:

Item	Especificação	Qdade	Und	Marca	Preço Unit. R\$
3	Óculos de proteção, lente incolor, com proteção frontal e parcialmente lateral. • Lente envolvente em policarbonato de alto impacto; • Hastes maleáveis tipo espátula. • Ponte nasal confortável; • Camada de proteção anti-risco e anti-embacante; • Cordão para descanso no pescoço para melhor segurança e conveniência; • Atende aos padrões de segurança ANSI Z87.	52	un	DANNY CA 9722	5,75

8	Bota de PVC, Bota de segurança tipo impermeável, de uso profissional, confeccionada em policloreto de vinila (pvc) injetado em uma só peça. Cor Preta, impermeável, sem componentes metálicos, CANO MÉDIO (Altura do cano aproximada: 26 a 30 cm). TAMANHOS: Será informado quando do pedido, sendo que os tamanhos variam de 38 a 46.	52	Par	PATROL CA 40119	22,20
10	Bota isolante para electricista, tamanhos conforme abaixo. Na cor preta. TAMANHOS: Será informado quando do pedido, sendo que os tamanhos variam de 38 a 46.	50	Par	CARTOM 29391	39,29
11	Botina de amarrar com cano acolchoado Botina de segurança confeccionada em vaqueta relax com curtimento atravessado, hidrofugado, fechamento em cadarço, colarinho acolchoado, palmilha de montagem costurado junto ao cabedal (sistema Strobel), sobrepalmilha antimicrobiana 4,00 mm, com solado de PU biden-sidade tipo salto. TAMANHOS: Será informado quando do pedido, sendo que os tamanhos variam de 38 a 46.	104	Par	CARTOM 15080	55,00
15	Respirador descartável, com válvula de exalação.	400	un	PRO SAFETY CA 38501	0,95
16	Respirador Semi-facial purificador de ar com manutenção, com dois filtros combinados, para poeiras, névoas, vapores orgânicos e Gases Ácidos.	40	un	PLASTCOR CA 39429	34,93
18	Capa de chuva na cor azul ou amarela com capuz e botões de pressão para fechamento, fabricada em tecido sintético (malha poliéster revestido de PVC em ambas as faces ou única face) impermeável com dois bolsos frontais. Tam M, G e GG	52	un	BRASCAMP CA 28449	19,96
19	Colete Lombar com Suspensório, Confeccionada em lona, elástico resistente, placa de EVA com fechos e ajustes em velcro. Lavável. TAMANHO ÚNICO com ajuste. Para transporte e movimentação manual de cargas.	52	un	MAZOLA N/A	39,99
20	Capacete Aba frontal, com carneira - Cor Amarela.	40	un	PLASTCOR CA 31469	6,31
21	Capacete na cor laranja com protetor facial incolor e abafador de ruído: Equipamento para proteção da cabeça e absorção de impacto de objetos volantes aéreos e eletricidade, sendo injetado externamente em polietileno de alta densidade, permitindo a circulação de ar, possuindo 05 (cinco) vincos de reforço longitudinal, aba frontal, canaleta de direcionamento de água, protetor auricular tipo concha de aproximadamente 24DB com ajuste, protetor articulado em tela de nylon de 7PL de altura com adaptador de nylon, suspensão (carneira) de polietileno com 06 (seis) pontos de fixação para melhor absolver a energia de impacto em caso de acidente e possuir jugular em poliéster e tira de absorção frontal.	06	un	PLASTCOR CA 31469	85,98
26	Creme protetor solar profissional FPS 30, acondicionado em bisnagas de 120 ml.	60	un	NUTRIEX	8,13
29	Luva de Raspa. Luva de segurança confeccionada em Raspa, com tira de reforço entre os dedos polegar e indicador, com reforço interno na palma e dedos. Palma, polegar, protetor de unhas e falanges em raspa, cano de 07 cm em lona, dorso em lona, com elástico embutido, com tira de reforço entre o polegar e o indicador, acabamento com bainha, costuras com linha de nylon.	20	par	PROTEQ CA 26133	6,40
30	Luva de malha pigmentada, fabricadas em fios de algodão e poliéster, palma revestida com pigmentos de PVC para maior aderência.	600	par	PLASTCOR CA 31911	1,80
31	Luva de Cobertura para electricista em vaqueta, para uso em conjunto com luva isolante de borracha.	40	par	PROTEQ CA 18267	22,49